Він є також творцем першого ісландского шучного епоса і крайно комічних оповідань. Грендаль був також знаменитим натуралістом, дальше дуже здібним рисівником, не менше здібним фільольогом в області північної та старинної

Матеріяли до історії звєснн Галичан з Буковинцями.

Ч. 54.

Лист із. Воробкевича до братів Барвінських, писаний 13 (25) липня 1867.

(Дальше).

Що то за красний чась, ті вакації! якъ я на нихъ подумаю, то душа ажъ підъ хмарн літає-бує! Але три рази щасливъ той студентъ, котрому судьба судила той зачатий чась у дому своїхъ родичівъ, підъ крилами своі рідної неньки прожити!